
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

1/6 
 

      
      
      
      
            
 
 
Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 
 Bc. Daniela Rosinová, DiS. 
Č. j.: 236 004 252 
MHMP  855037/2025 Počet listů/příloh: 3/0 
Sp. zn.: Datum: 
S-MHMP  645040/2025 13.08.2025 
 

Rozhodnutí 

Odbor ochrany prostředí Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen OCP MHMP), jako krajský stavební úřad 
příslušný podle ust. § 31 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, a dále podle ust. § 30 odst. 1 písm. e) ve spojení s ust. § 34 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), a jako místně příslušný správní 
orgán podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen správní řád), 

projednal v řízení vedeném podle výše uvedených právních předpisů žádost, kterou podali dne 5.2.2025 
účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, 
Praha 4, IČO: 65993390, a Letiště Praha, a. s., K letišti 1019/6, Praha 6, IČO 28244532, oba zastoupeni 
na základě plné moci společností PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 1668/16, Praha 4, IČO: 45272387 
(dále jen „stavebníci“), 

a rozhodl takto: 

I. podle ust. § 198 odst. 3 stavebního zákona prodlužuje platnost stavebního povolení vydaného 
rozhodnutím Úřadu městské části Praha 6 č.j. MCP6 397390/2022 ze dne 6.1.2023, které nabylo právní 
moci dne 21.2.2025, v souvislosti se stavebním záměrem – stavbami vodních děl: SO 230 – Rekonstrukce 
výtokového objektu a výpusti, SO 231 – Rekonstrukce propustku bezpečnostního přelivu, SO 302 – 
Odvodnění v km 0,00-0,62 SO 101 vlevo, SO 303 – Odvodnění v km 0,00-062 SO 101 vpravo, SO 304 – 
Odvodnění v km 0,07-0,24 SO 111 větev V1, SO 305 – Odvodnění cyklostezky, SO 306 – Odvodnění v 
km 0,62-0,83 SO 102, SO 307 – Odvodnění v km 0,62-1,05 SO 101 vlevo, SO 308 – Odvodnění v km 
0,62-0,92 SO 101 vlevo, SO 310 – Rekonstrukce poldru, SO 311 – Rekonstrukce vtokového objektu, SO 
320 – Dešťová usazovací nádrž, SO 321 – Dešťová usazovací nádrž u větve V5, SO 332 – Přeložka 
kanalizace v km 0,04 – 0,34 SO 110_V5,  navržených v rámci stavby „D7 MÚK Aviatická“ na pozemcích 
parc. č. 2580/17, 2580/128, 2601/3, 2601/7, 2601/8, 2604/1, 2604/5, 2604/8, 2604/9, 2606/5, 2612/3, 
2612/4, 2612/5, 2876/1, 2876/5, 2876/6, 2876/31, 2876/32, 2876/64, 2886/10, 2886/13, 2886/14, 2886/17, 
2888/1, 2888/6, 2888/8, 2888/12, 2888/15, 2888/19, 2888/20, 2889/1, 2889/2, 2890/7, 2890/8, 2891/1, 
2891/3, 2893/1, 2894/2, 2894/13, 2897/1, 2898/1, 2899/3, 2899/4, 2899/16, 2904/5, 2904/7, 2904/8, 
2908/8, 2908/10, 2908/13, 2917/6, 2917/115, 2973/1, 2973/2, 2973/3, 2973/4, 2973/5, 2973/7, 2973/9, 
2973/10, 2973/12, 2973/13, 2973/14, 2973/18, 2973/19, 2974/2, 2974/4, 2974/7, 2974/8, 2974/14, 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor ochrany prostředí 
Oddělení vodního hospodářství 

*MHMPXPQJWFXB* 
MHMPXPQJWFXB 

mailto:posta@praha.eu


 
  

 

 
2/6 

 

2974/15, 2974/23, 2974/25, 2974/30, 2974/31, 2974/33, 2974/36, 2974/37 v k.ú. Ruzyně,  parc. č. 641/4, 
817, 818, 895/2, 895/3, 895/7, 895/8, 895/10, 895/11, 895/12, 895/13, 895/14 v k.ú. Přední Kopanina a 
parc. č. 533/9, 533/10 v k.ú. Kněžívka, o dva roky, tj. do 21.2.2027, 

II. podle ust. § 200 odst. 1 stavebního zákona mění povolení staveb vodních děl: SO 230 – 
Rekonstrukce výtokového objektu a výpusti, SO 231 – Rekonstrukce propustku bezpečnostního přelivu, 
SO 302 – Odvodnění v km 0,00-0,62 SO 101 vlevo, SO 303 – Odvodnění v km 0,00-062 SO 101 vpravo, 
SO 304 – Odvodnění v km 0,07-0,24 SO 111 větev V1, SO 305 – Odvodnění cyklostezky, SO 306 – 
Odvodnění v km 0,62-0,83 SO 102, SO 307 – Odvodnění v km 0,62-1,05 SO 101 vlevo, SO 308 – 
Odvodnění v km 0,62-0,92 SO 101 vlevo, SO 310 – Rekonstrukce poldru, SO 311 – Rekonstrukce 
vtokového objektu, SO 320 – Dešťová usazovací nádrž, SO 321 – Dešťová usazovací nádrž u větve V5, 
SO 332 – Přeložka kanalizace v km 0,04 – 0,34 SO 110_V5,  navržených v rámci stavby „D7 MÚK 
Aviatická“ na pozemcích parc. č. 2580/17, 2580/128, 2601/3, 2601/7, 2601/8, 2604/1, 2604/5, 2604/8, 
2604/9, 2606/5, 2612/3, 2612/4, 2612/5, 2876/1, 2876/5, 2876/6, 2876/31, 2876/32, 2876/64, 2886/10, 
2886/13, 2886/14, 2886/17, 2888/1, 2888/6, 2888/8, 2888/12, 2888/15, 2888/19, 2888/20, 2889/1, 2889/2, 
2890/7, 2890/8, 2891/1, 2891/3, 2893/1, 2894/2, 2894/13, 2897/1, 2898/1, 2899/3, 2899/4, 2899/16, 
2904/5, 2904/7, 2904/8, 2908/8, 2908/10, 2908/13, 2917/6, 2917/115, 2973/1, 2973/2, 2973/3, 2973/4, 
2973/5, 2973/7, 2973/9, 2973/10, 2973/12, 2973/13, 2973/14, 2973/18, 2973/19, 2974/2, 2974/4, 2974/7, 
2974/8, 2974/14, 2974/15, 2974/23, 2974/25, 2974/30, 2974/31, 2974/33, 2974/36, 2974/37 v k.ú. 
Ruzyně,  parc. č. 641/4, 817, 818, 895/2, 895/3, 895/7, 895/8, 895/10, 895/11, 895/12, 895/13, 895/14 
v k.ú. Přední Kopanina a parc. č. 533/9, 533/10 v k.ú. Kněžívka, vydané ve výroku A rozhodnutí Úřadu 
městské části Praha 6 č.j. MCP6 397390/2022 ze dne 6.1.2023, které nabylo právní moci dne 21.2.2025, 
tak, že se prodlužuje termín stanovený pro dokončení stavby, a to tak, že podmínka č. 2 stavebního 
povolení po změně zní: „Stavba bude dokončena do 31.12.2029“. 

Ostatní parametry a podmínky výše uvedeného rozhodnutí zůstávají v platnosti a nejsou tímto 
řízením dotčeny. 

Odůvodnění: 

Stavebníci podali dne 5.2.2025 žádost o prodloužení platnosti výše specifikovaného stavebního povolení dle 
ust. § 198 odst. 3 stavebního zákona a o změnu výše specifikovaného povolení staveb vodních děl podle 
ust. § 200 odst. 1 stavebního zákona, týkající se vodních děl:  SO 230 – Rekonstrukce výtokového objektu a 
výpusti, SO 231 – Rekonstrukce propustku bezpečnostního přelivu, SO 302 – Odvodnění v km 0,00-0,62 SO 
101 vlevo, SO 303 – Odvodnění v km 0,00-062 SO 101 vpravo, SO 304 – Odvodnění v km 0,07-0,24 SO 111 
větev V1, SO 305 – Odvodnění cyklostezky, SO 306 – Odvodnění v km 0,62-0,83 SO 102, SO 307 – 
Odvodnění v km 0,62-1,05 SO 101 vlevo, SO 308 – Odvodnění v km 0,62-0,92 SO 101 vlevo, SO 310 – 
Rekonstrukce poldru, SO 311 – Rekonstrukce vtokového objektu, SO 320 – Dešťová usazovací nádrž, SO 
321 – Dešťová usazovací nádrž u větve V5, SO 332 – Přeložka kanalizace v km 0,04 – 0,34 SO 110_V5,  
navržených v rámci stavby „D7 MÚK Aviatická“ na pozemcích parc. č. 2580/17, 2580/128, 2601/3, 2601/7, 
2601/8, 2604/1, 2604/5, 2604/8, 2604/9, 2606/5, 2612/3, 2612/4, 2612/5, 2876/1, 2876/5, 2876/6, 2876/31, 
2876/32, 2876/64, 2886/10, 2886/13, 2886/14, 2886/17, 2888/1, 2888/6, 2888/8, 2888/12, 2888/15, 2888/19, 
2888/20, 2889/1, 2889/2, 2890/7, 2890/8, 2891/1, 2891/3, 2893/1, 2894/2, 2894/13, 2897/1, 2898/1, 2899/3, 
2899/4, 2899/16, 2904/5, 2904/7, 2904/8, 2908/8, 2908/10, 2908/13, 2917/6, 2917/115, 2973/1, 2973/2, 
2973/3, 2973/4, 2973/5, 2973/7, 2973/9, 2973/10, 2973/12, 2973/13, 2973/14, 2973/18, 2973/19, 2974/2, 
2974/4, 2974/7, 2974/8, 2974/14, 2974/15, 2974/23, 2974/25, 2974/30, 2974/31, 2974/33, 2974/36, 2974/37 
v k.ú. Ruzyně,  parc. č. 641/4, 817, 818, 895/2, 895/3, 895/7, 895/8, 895/10, 895/11, 895/12, 895/13, 895/14 
v k.ú. Přední Kopanina a parc. č. 533/9, 533/10 v k.ú. Kněžívka. 

Stavba byla povolena postupem podle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon) a podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, (stavební zákon), ve 



 
  

 

 
3/6 

 

zněních účinných ke dni vydání rozhodnutí, kterým bylo vydáno stavební povolení. Stavební povolení 
k záměru bylo vydáno rozhodnutím Úřadu městské části Praha 6 č.j. MCP6 397390/2022 ze dne 6.1.2023, 
které nabylo právní moci dne 21.2.2025. 

V souvislosti se změnou legislativy je ode dne 01.07.2024 k projednání žádostí dle stavebního zákona 
příslušný OCP MHMP. Výše uvedené stavby vodních děl jsou souvisejícími stavbami záměru „MÚK 
Aviatická“. Jelikož se jedná o záměr EIA, je k projednání věci příslušný krajský stavební úřad. V souladu 
s ust. § 3 pís. g) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších 
předpisů, není řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení a o změně povolení navazujícím řízením 
vedeným k záměru. 

Předmětem tohoto řízení je tedy projednání žádosti stavebníka o prodloužení platnosti povolení záměru, (dle 
terminologie podle předchozí právní úpravy „stavebního povolení“), o další dva roky, tj. do 21.2.2027; a 
změna povolení, která spočívá v prodloužení termínu stanoveného pro dokončení stavby dle podmínky č. 2 
stavebního povolení vydaného ve výroku A, a to tak, že podmínka bude po změně znít následovně: „Stavba 
bude dokončena do 31.12.2029“. 

Protože je platnost stavebního povolení dle ust. § 115 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění účinném ke dni vydání stavebního povolení a stavebního zákona stanovena na 
dva roky ode dne nabytí právní moci rozhodnutí a stavba nebyla dosud zahájena, požádal před uplynutím 
platnosti stavebního povolení stavebník (tj. do 21.2.2025) o prodloužení platnosti o další 2 roky, tedy do 
21.2.2027. 

Podle ust. § 330 odst. 7 stavebního zákona se účinný společný územní souhlas, souhlas s provedením 
ohlášeného stavebního záměru, pravomocné stavební povolení, společné povolení, společné povolení 
s posouzením vlivů na životní prostředí, oznámení s certifikátem stavebního inspektora stavebního záměru 
a účinná veřejnoprávní smlouva nahrazující stavební povolení a účinná veřejnoprávní smlouva nahrazující 
stavební územní rozhodnutí a stavební povolení považují za povolení záměru podle tohoto zákona. Platnost 
povolení je dle ust. § 198 odst. 1 stavebního zákona stanovena na 2 roky ode dne nabytí právní moci a podle 
ust. § 198 odst. 3 stavebního zákona může dobu platnosti povolení stavební úřad prodloužit na základě 
žádosti stavebníka podané před jejím uplynutím, a to i opakovaně, nejdéle však vždy o další 2 roky. Platnost 
povolení nezanikne, dokud o žádosti není pravomocně rozhodnuto. 

Stavebníkem deklarovaným důvodem potřeby prodloužení platnosti povolení je probíhající, ale zatím 
nedokončená příprava provádění stavby a majetková příprava. 

V souvislosti s odloženým zahájením stavby stavebník požadoval též adekvátní prodloužení termínu 
stanoveného pro dokončení stavby, tedy na nový termín, do 31.12.2029. 

Ostatní parametry a podmínky výše uvedeného rozhodnutí zůstávají v platnosti a nejsou tímto řízením 
dotčeny. 

Dnem 5.2.2025, kdy byla žádost podána, bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti povolení dle ust. § 198 
odst. 3 stavebního zákona a o změně povolení podle ust. § 200 odst. 1 stavebního zákona. 

Podle ust. § 200 odst. 3 stavebního zákona se v řízení o změně povolení přiměřeně použijí ustanovení 
o řízení o povolení záměru. Změnu povolení projednává stavební úřad v rozsahu této změny. Podle ust. 
§ 198 odst. 5 stavebního zákona se v řízení o prodloužení platnosti povolení přiměřeně použijí ustanovení 
vztahující se k řízení o povolení záměru. 

OCP MHMP vyrozuměl o zahájení řízení všechny známé účastníky řízení a dotčené orgány přípisem ze dne 
26.6.2025, č.j. MHMP 720032/2025 a současně dle ust. § 188 odst. 2 stavebního zákona v této písemnosti 
uvedl poučení o podmínkách pro uplatňování námitek účastníků řízení podle ust. § 190 stavebního zákona. 



 
  

 

 
4/6 

 

Okruh účastníků řízení vymezil OCP MHMP shodně s původním řízením o povolení stavby, jelikož 
projednávanými změnami mohou být dotčena práva totožných účastníků řízení. Okruh účastníků byl však 
aktualizován vzhledem k aktuálním vlastnickým právům k dotčeným pozemkům.  

Účastníky řízení dle ust. § 182 písm. a) stavebního zákona (účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního 
řádu) jsou stavebníci, tj. Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, Praha 4, IČO: 65993390, a 
Letiště Praha, a. s., K letišti 1019/6, Praha 6, IČO 28244532. Účastníkem řízení dle ust. § 182 písm. b) 
stavebního zákona je Hlavní město Praha, zastoupené Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, 
Vyšehradská 2077/57, Praha 2, IČO: 70883858.  Účastníky řízení dle ust. § 182 písm. c) stavebního zákona 
jsou: Jarmila Šlapková, nar. 10.3.1968, Tylova 268/3, Karlovy Vary 1, jako vlastník pozemku parc. č. 2904/5 
v k.ú. Ruzyně, Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23, Praha 6, IČO: 00063703, svěřená správa 
nemovitostí ve vlastnictví obce k pozemkům parc. č. 2973/12, 2612/3 v k.ú. Ruzyně, Bezpečnostní 
informační služba, Nárožní 1111/2, Praha 5, IČO:47608676, věcné břemeno k pozemku parc. č. 2580/17 
v k.ú. Ruzyně.  

Účastníci řízení dle ust. § 182 písm. d) stavebního zákona, jsou identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí – osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním 
pozemkům: 

parc. č. 2580/3, 2580/6, 2580/14, 2580/21, 2580/22, 2580/76, 2580/80, 2580/129, 2580/130, 2597/1, 2600/5, 
2600/6, 2601/4, 2601/5, 2601/6, 2601/8, 2601/9, 2602/3, 2602/4, 2603, 2606/5, 2609, 2611, 2612/6, 2876/7, 
2876/20, 2876/62, 2876/67, 2876/68, 2876/69, 2876/70, 2876/71, 2886/11, 2886/12, 2886/15, 2886/16, 
2887/1, 2887/2, 2888/10, 2888/11, 2888/13, 2888/14, 2888/16, 2888/18, 2888/21, 2889/3, 2889/10, 2891/2, 
2892/1, 2892/3, 2892/4, 2892/5, 2893/3, 2893/4, 2894/9, 2895/2, 2899/2, 2899/11, 2899/13, 2890/1, 2890/2, 
2892/2, 2894/1, 2894/3, 2894/7, 2894/8, 2894/11, 2894/12, 2895/1, 2895/3, 2904/5, 2904/7, 2904/8, 2904/9, 
2908/1, 2908/2, 2908/4, 2908/14, 2915/18, 2915/19, 2915/20, 2915/21, 2917/7, 2917/19, 2917/37, 2917/38, 
2917/101, 2917/102, 2917/108, 2917/109, 2917/110, 2917/111, 2917/112, 2917/113, 2917/114, 2917/116, 
2973/8, 2973/11, 2973/15, 2973/16, 2973/17, 2974/1, 2974/3, 2974/6, 2974/5, 2974/9, 2974/10, 2974/11, 
2974/12, 2974/13, 2974/16, 2974/17, 2974/18, 2974/19, 2974/20, 2974/21, 2974/22, 2974/24, 2974/26, 
2974/27, 2974/28, 2974/29, 2974/32, 2974/35, 2974/38, 2974/41, 2974/42 v k.ú. Ruzyně, 

parc. č. 380, 382/2, 387/1, 387/2, 398/1, 399/3, 641/1, 641/2, 641/3, 642/5, 642/6, 642/7, 642/8, 642/10, 
642/11, 707/8, 745/5, 754/2, 754/4, 759/1, 761, 817, 859/9, 895/1, 895/4, 895/5, 895/15, 895/16, 895/17, 
895/18 v k.ú. Přední Kopanina, 

parc. č. 170, 171/1, 171/2, 173/2, 424/2, 424/1, 479/1, 481, 533/1, 533/2, 533/3, 533/4, 533/6, 533/7, 533/8, 
533/11, 533/12, k.ú. Kněžívka. 

OCP MHMP nenařídil dle ust. § 189 odst. 1 stavebního zákona ústní jednání k projednání věci a určil lhůtu 
15 dnů ode dne doručení vyrozumění o zahájení řízení, ve které bylo možné ze strany účastníků řízení podat 
případné námitky. Ve stanovené lhůtě žádný z účastníků řízení námitky neuplatnil. Účastníci řízení byli 
současně v souladu s ust. § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“) vyrozuměni o možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před vydáním rozhodnutí 
ve věci. Tohoto práva nebylo využito.  

Posouzením předložené žádosti a na základě provedeného řízení nebyly zjištěny skutečnosti, které by bránily 
prodloužení platnosti povolení záměru ani prodloužení termínu stanoveného pro dokončení stavby, proto 
OCP MHMP rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

Na základě posouzení změny záměru, s ohledem na její charakter, lze předpokládat, že záměrem nedojde 
ke zhoršení stavu vodního útvaru a že nebude mít za následek nedosažení dobrého stavu/potenciálu vod. 



 
  

 

 
5/6 

 

Toto rozhodnutí je rozhodnutím odboru ochrany prostředí MHMP jako krajského stavebního úřadu a 
nenahrazuje žádná jiná rozhodnutí, stanoviska nebo vyjádření odboru ochrany prostředí MHMP podle 
zvláštních předpisů. 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ust. § 81 a násl. správního řádu odvolání, ve kterém 
se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo 
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení 
k Ministerstvu pro místní rozvoj podáním učiněným u odboru ochrany prostředí MHMP. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
RNDr. Štěpán Kyjovský 
ředitel odboru ochrany prostředí 

podepsáno elektronicky 
 
 
 

Rozdělovník: 

Doručuje se: 

Zástupci účastníků řízení dle ust. § 182 písm. a) stavebního zákona (účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 1 
správního řádu): 

1. PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 1668/16, Praha 4, IČO: 45272387, IDDS: 4kifr54 

Účastníku řízení dle ust. § 182 písm. b) stavebního zákona:  

2. Hlavní město Praha, zastoupené Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, Vyšehradská 2077/57, 
Praha 2, IČO: 70883858, IDDS: c2zmahu 

Účastníkům řízení dle ust. § 182 písm. c) stavebního zákona: 

2. Jarmila Šlapková, nar. 10.3.1968, Tylova 268/3, Karlovy Vary 1, IDDS: 45zrh8y (jako vlastník 
pozemku parc. č. 2904/5 v k.ú. Ruzyně) 

3. Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23, Praha 6, IČO: 00063703, IDDS: bmzbv7c (svěřená správa 
nemovitostí ve vlastnictví obce k pozemkům parc. č. 2973/12, 2612/3 v k.ú. Ruzyně) 

4. Bezpečnostní informační služba, Nárožní 1111/2, Praha 5, IČO:47608676, IDDS: cx2aize (věcné 
břemeno k pozemku parc. č. 2580/17 v k.ú. Ruzyně) 

Doručení veřejnou vyhláškou: Magistrát hlavního města Prahy, úřední deska po dobu 15 dnů s účinky 
doručení (vyvěšení na úřední desce po dobu 15 dnů a současně způsobem umožňujícím dálkový přístup). 

Účastníkům řízení dle ust. § 182 písm. d) stavebního zákona, kteří se identifikují označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí – osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním 
pozemkům: 

parc. č. 2580/3, 2580/6, 2580/14, 2580/21, 2580/22, 2580/76, 2580/80, 2580/129, 2580/130, 2597/1, 2600/5, 
2600/6, 2601/4, 2601/5, 2601/6, 2601/8, 2601/9, 2602/3, 2602/4, 2603, 2606/5, 2609, 2611, 2612/6, 2876/7, 
2876/20, 2876/62, 2876/67, 2876/68, 2876/69, 2876/70, 2876/71, 2886/11, 2886/12, 2886/15, 2886/16, 
2887/1, 2887/2, 2888/10, 2888/11, 2888/13, 2888/14, 2888/16, 2888/18, 2888/21, 2889/3, 2889/10, 2891/2, 



 
  

 

 
6/6 

 

2892/1, 2892/3, 2892/4, 2892/5, 2893/3, 2893/4, 2894/9, 2895/2, 2899/2, 2899/11, 2899/13, 2890/1, 2890/2, 
2892/2, 2894/1, 2894/3, 2894/7, 2894/8, 2894/11, 2894/12, 2895/1, 2895/3, 2904/5, 2904/7, 2904/8, 2904/9, 
2908/1, 2908/2, 2908/4, 2908/14, 2915/18, 2915/19, 2915/20, 2915/21, 2917/7, 2917/19, 2917/37, 2917/38, 
2917/101, 2917/102, 2917/108, 2917/109, 2917/110, 2917/111, 2917/112, 2917/113, 2917/114, 2917/116, 
2973/8, 2973/11, 2973/15, 2973/16, 2973/17, 2974/1, 2974/3, 2974/6, 2974/5, 2974/9, 2974/10, 2974/11, 
2974/12, 2974/13, 2974/16, 2974/17, 2974/18, 2974/19, 2974/20, 2974/21, 2974/22, 2974/24, 2974/26, 
2974/27, 2974/28, 2974/29, 2974/32, 2974/35, 2974/38, 2974/41, 2974/42 v k.ú. Ruzyně, 

parc. č. 380, 382/2, 387/1, 387/2, 398/1, 399/3, 641/1, 641/2, 641/3, 642/5, 642/6, 642/7, 642/8, 642/10, 
642/11, 707/8, 745/5, 754/2, 754/4, 759/1, 761, 817, 859/9, 895/1, 895/4, 895/5, 895/15, 895/16, 895/17, 
895/18 v k.ú. Přední Kopanina, 

parc. č. 170, 171/1, 171/2, 173/2, 424/2, 424/1, 479/1, 481, 533/1, 533/2, 533/3, 533/4, 533/6, 533/7, 533/8, 
533/11, 533/12, k.ú. Kněžívka  

Žádost o vyvěšení písemnosti na úřední desce po dobu 15 dní (pouze pro informaci bez účinků 
doručení): 

5. Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23, Praha 6, IČO: 00063703, IDDS: bmzbv7c 
6. Městská část Praha – Přední Kopanina, Hokešovo náměstí 193, Praha 6, IČO: 00241571, IDDS: 

bndaktz 
7. Obec Tuchoměřice, V Kněžívce 212, Tuchoměřice, IČO: 00241750, IDDS: uzrbxr5  

Na vědomí: 

8. Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, Praha 4, IČO: 65993390, IDDS: zjq4rhz 
9. Letiště Praha, a. s., K letišti 1019/6, Praha 6, IČO 28244532, IDDS: ayqexy5 
10.  spis 

 
 


		2025-08-13T10:00:01+0000




